N2 Orden

14811
14633
14634
14669
14691

Fecha Emision Centro Costo

15/11/2017
03/11/2017
03/11/2017
06/11/2017
07/11/2017

LA CAPILLA CHAULINEC
ALAO

T.C. DEP.

SAN FRANCISCO

E. BASICA L.INSULAR

Informe de Ordenes de Compra

Desde 01/11/2017 Hasta 30/11/2017

Manternimiento

Proveedor

MARIO FUENTES GUTIERREZ
HUGO ARCADIO RUIZ TORRES
HUGO ARCADIO RUIZ TORRES
HUGO ARCADIO RUIZ TORRES
DANIEL RAFAEL ARTEAGA AGUILAR

Detalle de gastos

RECARGA EXTINTOR
LINOLEUM DE ALTO TRAFICO
MATERIAL REP. AGUA, DUCHAS
MAT. REP. PUERTAS GIMBASIO
CAMBIO CHAPA SLA DE CLASES

Area Negocio

Manternimiento

Manternimiento

Manternimiento

Manternimiento

Manternimiento
TOTAL

Total

28.560
96.690
33.300
68.900
22.222
249.672



